







Nowe komentowane i ilustrowane wydanie „Wielkiej Biblijoteki“.

Bardzo pożyteczne wydawnictwo zainicjowała warszawska „Biblijoteka Polska“...

W wydawnictwie tem, pozostającym pod redakcją prof. Wład. Guleckiego, wyszło dotąd sześć tomików...

Każde dziełko tego wydawnictwa składa się z dwóch tomików: osobno tekst, osobno objaśnienia i przypisy...

znany materiał do poznania genezy danego dzieła, jego oddziaływań w literaturze i sztuce...

Rajmund Bergel.

Rzeczy ciekawe.

Dzielnice bogaczy.

Dzielnice bogaczy istnieją w każdym większym mieście. Wnet zyskują one ustaloną sławę i to właśnie staje się przyczyną ich upadku...

Zupełnie inaczej jest w Ameryce, gdzie miasta powstają i rozwijają się w szalonym tempie...

Lecz z chwilą, gdy dobór sąsiedztwa staje się nieodpowiedni, „stuprocentowi“ bogacze przenoszą się gdzieindziej...

W Chicago naprzykład o kilka „bloków“ na północ od centrum miasta wspaniałe pałace z przed 80-ciu lat służą za najtańsze mieszkania...

W Turcji niema kradzieży.

Dawna Turcja słynęła z przekupstwa i łapownictwa, a i obecnie niewiele zmieniło się na lepsze...

Wielkie muzeum banknotów.

Muzeum takie znajduje się obecnie w posiadaniu rodziny Avommoro w Londynie. Składa się ono z 27.000 okazów...

ów określać wartość nominalną poszczególnych banknotów, to i tak dadzą one imponującą cyfrę 80 milionów złotych...

Serję najstarszych banknotów europejskich otwiera 100 funtowy banknot angielski z roku 1730. Pewne braki w tym ogromnym zbiorze dotyczą czasów najnowszych...

Kapelusze męskie marki Lion po 19 złotych oraz Goeperta Hückla i zagraniczne PANAMA i SŁOMKOWE poleca ANTONI JAROSZ

Humor.

Hygiena. W Anglii wre gorąca walka między obrońcami alkoholu a jego wrogami. Każda strona wytacza mocne argumenty...

ROLNICY!! pomnijcie, ROLNICY!! Miał wapienny nawozowy rozpuszczalny, użyźnia i odkwasza glebę oraz niszczy robactwo.

Świeży transport pończoch dziecięcych i damskich w wielu kolorach, również skarpetek męskich i rękawiczek nadszedł do firmy: Zoja Aksakowa

Starszy uczciwy kawaler jest potrzebny zaraz do posługi w Klasztorze OO. Bernardynów w Tarnowie. STALE WAZNE: Za 100-1000 dobrych krajowych znaczków pocztowych przesyłam

Lecznica Dra Tarnawskiego w Koszowie za Kołomyją Małopolska. otwarta do połowy listopada. Środki: wszelkie przyrodolecznictwa, kuracja postem, surówka i hartująca po leczeniu

H. RIDER HAGGARD: Dziwna przygoda Mr Smitha Przekład Br. J. Falka. — Zwłaszcza o swoich poprzedniakach, o ile przywłaszczył sobie ich pomniki...

12 słodkim, dzwięcznym głosem, który przenikał w najdalsze zakątki galerji — ja, Kleopatra, szósta tego nazwiska...

tę tym nawet, których nienawidzimy i którymi pogardzamy. A teraz, ja najmłodsza z władców starożytnego Egiptu...

I wydało się Smithowi, że w sali zapadł gęsty, mrok i straszliwa cisza. Przez nieokreślony czas, który mógł być wiekiem i mógł być jedną chwilką...